Horvát Istvánt magokkal együtt, minden marháival együtt 
mi nekünk behozzák.

In Kolosvar die 14. Decembris 1618.
Gr. Bethlen m. p.
Jegyzet. V . ö. Bethlen. Pol. Lev. 105 . 1.

(Egészen szétm állott Bethlen által írt eredetije M .-Vásárhelyeu a Teleki
ltárban.)

X L V III . 1618. de ez. 19.

Gábriel Bethlen dei gratia sat.
Prudentes ac circumspecti fideles nobis syneere dilecti. 

Salutem cum favore. Christiana pietas, principális munificentia 
ac super omnia domestica charissimorum nostrorum necessitudo 
noverunt, cum talem in aula nostra, divina inprimis dispensa- 
tione, dispensationem mox sacro sancti coniugii vinculo roboran- 
dam contigisse videamus, qua generosus Paulus Rédey inti- 
mus aulae nostrae cubicularius generosam ac magnificam domi- 
nam Susannam Bánffilosonczi, magnifici quondam ac generosi 
Stephani Bánffilosonczy filiam ex spectabili ac magnifica domina 
Catherina Caroly nunc spectabilis ac magnifici domini Fran- 
cisci Rédey consorte susceptam, iuxta illibatam dei omnipo- 
tentis legem sanctamque ecclesiarum christianarum ordinatio- 
nern sibi iure coniugii perennalis stipulaverit; hi quaquam diffi- 
teri volentes no? parti utrique, sponso quidem ob praeclara ab 
initio fidelissimaque omnibus occasionibus praestita merita, 
sponsae autem, quod illustrissimae dominae Susannae Caroly 
principissae consorti nostrae charissimae, utpote ex sorore nepti 
ac sangvinis proximitate iunctissimae, haud exiguis favoris ac 
clementiae nostrae declarandae incitamentis teneri et obligari. In 
signum igitur honoris et benignitatis nostrae erga eosdem pro- 
pensissimae, curam festivitatum thedalium celebrandarumque
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nuptiarum, liic Albae luliae in curia nostra peragendam desti- 
navimus, cuius exbibitionis et celebrationis tempus, ad domini- 
oam sexagesimam, tertium videlicet mensis Februarii, auni proxime 
(quem totum foelicem faustumque eisdem cupimus) venturi, diem 
decrevimus. Vestras igitur fidelitates elemen tér et benigne requi- 
rimus, velint eam celebritatem, tam propriae, quam gratae con- 
iugis aliorumque charissimorum suorum praesentia condecorare. 
Persvasum honores boc ipso cum complacendi stúdium nobis et 
gratum et condigno íavore főre prosequendum. Bene valeant. 
Dátum in civitate nostra Álba Iulia die 19. Decembris anno 
domini 1618.

Gr. Bethlen m. p.
Bölöny m. p.

Kulcsún: Prudentibus ac eircumspectis primario ct regio iudicibus 
caetcrisque iuratis civibus civitatis nostrae Colosvaiiensis etc. fidelibus 
nobis syucere dilectis.